
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 106, DE 07 DE MARÇO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, de acordo com i.l t:ei Federal nº, 

12.52712011, 

RESOLVE: 

DESIGNAR, a servidora Cargo Comissionado PALOMA DIAS 

TORRES, Mat. n°. 701203, RG nº. 7.974 936 SSP/PE, CPF nº 096.353.524-25, 

para exercer a função de GESTORA DO e-SIC, deste municiµ10, a partir de 

01/03/2018. llll l l li lll/l l/lllll/ Ili li llll llll li/ llll/ll/ll I IIIIIIII IIIIIIII /IIIII/II I IIIII IIIIII II/IIII/IIII/IIII/IIIIII/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros. em 07 de Março de 2018. 

5 ~ r,,-.,-., ~ ¼ ).~ ~~~ 
BRENO DE LEMOS BORBA 

Prefeito em Exercício 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PI-. 
Fone: 3728-6700. 

C'N PJ : 10.091.510/0001-75. 


